关于组织申报贵州省教育厅关于
2014年贵州省教育改革发展研究十大招标课题的通知

各文科学院及各相关单位：
为贯彻落实《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》、习近平总书记关于教育的系列重要讲话精神和我省教育领域综合改革要求，研究贵州教育“赶、转、改”、质量提高、特色发展的重大问题，贵州省教育厅设立“2014年贵州省教育改革发展研究十大课题”，面向全国招标。现公告如下：
    一、招标课题
1.贵州省幼儿园集团化办园模式与机制研究
2.贵州省中小学校开展中华优秀传统文化教育的策略研究
3.贵州省义务教育学区制办学与学校特色发展研究
4.贵州教育信息化背景下中小学教学模式创新研究
5.贵州省职业院校生均财政公用经费拨款标准研究
6.贵州省现代职业教育集团化办学体系建设研究
7.融入东盟教育圈的贵州教育走出去战略研究
8.贵州省地方本科院校转型发展的理论与实践研究
9.贵州省师范院校本科学历小学教师培养质量研究
10.贵州省高校教师教育教学技能培养机制研究
二、投标要求
    1.招标范围 全国（含港澳台地区）高等学校、科研机构，各咨询、研究和教育机构的从业人员。投标人可独立或联合投标。
2.投标人资质 课题负责人应有副高级及以上专业技术职称，否则须有两名副高级及以上专业技术职称的同行专家推荐。
3.成果形式 课题阶段性成果为在省级以上报刊公开发表的系列论文和调查报告，每一课题须提出2个以上的阶段性成果。终端成果为研究报告或专著。
4.研究期限 课题研究期限为1年以上，2年以下（从签订中标合同之日至结题验收之日止），其中，第五个课题《贵州省职业院校生均财政公用经费拨款标准研究》研究期限为1年。
5.投标步骤 下载标书-选择课题-填写标书-邮寄标书（时间以邮戳为准）-资格审查-通讯评审-现场答辩-专家评标-会议定标-签订课题研究合同。标书可从本通知下载。
6、材料报送 纸质标书一式6份，同时发送电子版标书至wkxmsb@qq.com，受理标书日期：2014年11月20日。
7、现场答辩日期：2014年12月10日至12月15日。
三、研究经费
每个招标课题资助经费不少于6万元，最高不超过8万元。
四、成果权属

课题全部成果的著作权和版权归贵州省教育厅所有。课题负责人和研究人员以及担保的责任单位享有相应的署名权。
未尽事宜可参阅标书或在签订课题研究合同时商议。
联系人：伍国勇     肖贵秀      电话：8292795
     贵州大学哲学社会科学研究院
    2014年10月14日